
Włodawa, dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Miejskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-200 Włodawa, ul. Żołnierzy WiN 22        
                        
 
 

                                                               ADRESACI:  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI  

 

Informacja zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings 

 

 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
Dotyczy:  „Zakup pojazdu asenizacyjnego (szambiarki) na używanym podwoziu z fabrycznie 

nową zabudową o poj. 8000 l oraz  nowym osprzętem” 
 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1. 
§ 2 Przedmiot umowy 
7. Wykonawca dostarczy wraz z dostawą pojazdu do Zamawiającego poniższe dokumenty: 
1) Dowód rejestracyjny, 
2) Ubezpieczenie OC, 
3) Kartę gwarancyjną, 
4) Świadectwo wykonania szczelności zbiornika pojazdu asenizacyjnego 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 
7. Wykonawca dostarczy wraz z dostawą pojazdu do Zamawiającego poniższe dokumenty: 
1) wszelkie dokumenty niezbędne do rejestracji ( uzasadnienie- wydłużony czas niezbędny do 
uzyskania stałego dowodu rejestracyjnego pojazdu), 
3) Kartę gwarancyjną, 
4) Świadectwo wykonania szczelności zbiornika pojazdu asenizacyjnego 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 2 
§ 6 Kary umowne 
w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu 
wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie 
wad, OPZ  

https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_wlodawa/proceedings


Przy naprawie usterki powyżej 14 dni pojazd zastępczy o porównywanych parametrach 
 
Czy zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu: w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto 
określonego 
w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie 
gwarancji licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, ponieważ Wykonawca zapewnia pojazd 
zastępczy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 3 
PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 
§ 7 Gwarancja 
5.Termin naprawy gwarancyjnej do 14 dni, naprawa wykonywana w siedzibie Zamawiającego lub we 
wskazanym serwisie w zależności od rodzaju usterki. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Termin naprawy gwarancyjnej do 14 dni (pod 
warunkiem dostępności części), naprawa wykonywana w siedzibie Zamawiającego lub we wskazanym 
serwisie w zależności od rodzaju usterki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 

 
Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 
 
 

 

 

 
 
__________________________________________________ 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-12-21T12:27:00+0100




